CENTURY ENKA LIMITED

(Factory: Bhosari, Pune 411 026)

Phone : +91-20-66127300 Telefax : +91-20-27120113

Email : celpune.reception@birlacentury.com

Company CIN: L24304PN1965PLC139075



Communicate at Post Box No. 17, Plot No. 72 & 72 - A, MIDG, Bhosari, Pune - 411 026.

26th May, 2021

Listing Department

The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block

Bandra Kurla Complex,

Bandra (East) Mumbai - 400051 Listing Department

BSE Limited 25th Floor,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort Mumbai - 400001

Thru. NEAPS

Stock Code: CENTENKA

Thru: BSE Listing

Stock Code: 500280

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, the Company has published the Notice regarding compulsory transfer of Equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense account in the following newspapers:

- 1. Business Standard (All Editions) date of Publication 26th May, 2021
- 2. Loksatta (Pune Edition) date of Publication 26th May, 2021

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Century Enka Limited

(Rahul Dubey)

Company Secretary

Membership No: FCS 8145

Regd. Office : Plot No. 72 & 72 - A, M.I.D.C., Bhosari, Pune-411 026.

An ISO 9001 : 2015, ISO14001 : 2015

& BS OHSAS 18001: 2007 Certified Company

Website : www.centuryenka.com





CENTURY ENKA LIMITED

CIN- I 24304PN1965PI C139075

Read, Office: Plot No.72 & 72-A. MIDC. Bhosarl, Pune - 411 026. Tel No.: 020-6612 7304/ 300 • Fax No.: 020-2712 0113

Website: www.centurvenka.com • E-mail: cel.investor@birlacenturv.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of Investor Education and Protection Fund Authority

This Notice is given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules. 2016 ("the IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time.

The IEPF Rules, amongst other, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account").

In pursuance of the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account. These shares relates to dividend declared for the financial year 2013-14 and for subsequent consecutive years thereon which remained unpaid/unclaimed and which are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account. The list of shareholders whose shares are due for transfer is uploaded on the website of the Company at https://www.centuryenka.com/investor-relations/index.html #parentHorizontalTab6|ChildVerticalTab 24. Shareholders can verify the details of un-encashed dividend and the shares liable to be transferred by visiting the Company's website. We once again take this opportunity to request those shareholders who have not registered their e-mail IDs to do so at the earliest by registering the same at the below mentioned e-mail IDs. In case no communication is received from shareholders on or before 30th September, 2021, the Company shall, in compliance with the said IEPF Rules, transfer the share(s) to the IEPF Suspense Account.

In order to enable us credit the dividend amount directly into your bank account, shareholders are requested to email us a copy of a cancelled cheque of the account into which the dividend amount should be credited. along with a request letter at the below mentioned email addresses. In case the cancelled cheque does not bear your name, please attach a copy of your bank pass-book statement, duly self-attested. Shareholders are also requested to complete their KYC as per procedure provided on the website of the Company.

Shareholders may note that even upon transfer of shares to the IEPF Suspense Account, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which detailed procedure and requirements are available at www.iepf.gov.in.

If a shareholder need any information/clarification on the above subject matter, may contact to Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s.Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083. Tel No.022-49186270 E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in; or Registered Office of the Company at Plot No. 72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune-411026. Tel: 020 66127304/300; E-mail ID: cel.investor@birlacenturv.com.

For CENTURY ENKA LIMITED

Place: Pune **Rahul Dubey** Date: 25.05.2021 Company Secretary



Ŧ

ī

Ī

Ŧ

٩

T

ì

Ŧ

ì

+

3

₹

i

ì

T.

₹

ä

₹

Т

₹

T

सेंचुरी एन्का लिमिटेड

सीआयएन : एल२४३०४पीएन१९६५पीएलसी१३९०७५

नोंदणीकृत कार्यालयः प्लॉट नं. ७२ व ७२-ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे-४११०२६.

टेलि.: ०२०-६६१२७३०४/ ३००, फॅक्स: ०२०-२७१२ ०११३

वेबसाईट : www.centurvenka.com इंमेल : cel.investor@birlacentury.com

सचना

इन्व्हेस्टर एज्यकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ॲथोरिटीच्या डिमॅट अकाउंटमध्ये कंपनीच्या समन्याय भागांचे स्थानांतरण

ही सचना वेळोवेळी संधारित केल्यानसार निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा अधिसचित

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अँथोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड

रिफंड) रुल्स २०१६ ("आयईपीएफ रुल्स") च्या तरतुर्दीच्या अनुसार देण्यात आली आहे.

आवईपीएफ रुल्स, इतर गोष्टींसमवेत, सर्व भागांच्या स्थानांतरणाकरिता तरतृदी समाविष्ट,

ज्याबाबत लाभांशाचे प्रदान झालेले नाही किंवा इन्व्हेस्टर एज्यकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड

H

सं

信

f

W

zi

स

H

न

X

ना

8

सस्पेंस अकाउंट ("आवर्डपीएफ सस्पेंस अकाउंट") कडे सलग सात वर्षे किंवा अधिकतम कालावधीकरिता भागधारकांद्वारा दावा केलेला नाही.

उक्त नियमांच्या अनुषंगाने, कंपनीने संबंधित भागधारकांशी, ज्यांचे भाग "आयईपीएफ

सस्पेंस अकाउंट"मध्ये स्थानांतरणास पात्र आहेत, व्यक्तीगत पत्रव्यवहार केला आहे. हे भाग वित्तिय वर्ष २०१३-१४ आणि त्यावरील त्यानंतरच्या सलग वर्षांकरिता घोषित केलेल्या लाभांशासंबंधित आहेत, ज्यांचे प्रदान न होता / दावा न करता राहीले गेले आहेत आणि जे

"आवर्डपीएफ सस्पेंस अकाउंट"मध्ये स्थानांतरणास पात्र आहेत. भागधारकांची यादी, ज्यांचे भाग स्थानांतरणास नियत आहेत. https://www.centurvenka.com/

investor-relations/index.html#parentHorizontal Tab6lChildVerticalTab-24 या कंपनीच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आली

आहे. भागधारक कंपनीच्या वेबसाईटला भेट देवन स्थानांतरणास पात्र असलेले भाग तसेच वटवणी न झालेल्या लाभांशाचा तपशील पडताळून पाह शकतील. आम्ही पुन्हा एकदा या संधीचा लाभ घेत आहोत व भागधारकांना विनती करीत आहोत की, ज्यांनी त्यांचे ई-मेल

आयडी'ज नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी लवकरात लवकर याखाली नमूद केलेल्या ई-मेल आयडी'जवर त्याबाबत नोंदणी करावी. जर ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी किंवा तत्पुर्वी भागधारकांकड्न कोणताही पत्रव्यवहार स्वीकारला गेला नसल्यास, कंपनी आवर्डपीएफ

नियमांच्या अनुपालनार्थं भागांचे "आयर्डपीएफ सस्पेंस अकाउंट"मध्ये स्थानांतरण करील. भागधारकांची लाभांशाची रक्कम त्यांच्या बँक अकाउंटमध्ये थेट जमा करण्यास आम्हास

सोईस्कर होण्याकरिता त्यांना विनंती करीत आहोत की त्यांनी त्यांच्या अकाउंटची कॅन्सल्ड चेकची प्रत आम्हास इंमेल करावी जेणे कहन त्यांच्या लाभांशाची रक्कम त्यांच्या अकाउंटमध्ये जमा झाली पाहिजे. जर कॅन्सल्ड चेकवर तुमचे नाव नसल्यास, कुपया तुमच्या

बँक पास-बक स्टेटमेंटची प्रत, यथोचितरीत्या स्वयं-साक्षांकित, जोडावी, भागधारकांना अशी सद्धा विनंती करण्यात येते की त्यांनी कंपनीच्या वेबसाईटवर तरतृद केलेल्या प्रक्रियेच्या

अनुसार त्यांची केवायसी पूर्ण करावी. भागधारकांनी नोंद घ्यावी की "आयर्डपीएफ सस्पेंस अकाउंट"मध्ये भागांचे स्थानांतरण झाल्यानंतर ते आयईपीएफकडून लाभांशासह उक्त भागाकरिता दावा करु शकतील,

ज्याकरिता सविस्तर प्रक्रिया व आवश्यकता www.iepf.gov.in यावर उपलब्ध आहेत. जर भागधारकास वरील विषयासंबंधित कोणतीही माहिती / स्पष्टिकरण हवे असल्यास ते

कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजन्ट, मेसर्स लिंक इन्टाईम इंडिया प्रा. लि., सी-१०१. २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, टेलि क्र. :

०२२-४९१८६२७० ईमेलः rnt.helpdesk@linkintime.co.in; किंवा कंपनीचे नोंदणीकत कार्यालय- प्लॉट नं. ७२ व ७२-ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे-४११०२६. टेलि क्र.: ०२० ६६१२७३०४ / ३००:

ईमेल आयडी : cel.investor@birlacentury.com येथे संपर्क साधु शकतील.

सेंच्री एन्का लिमिटेडकरिता

स्थळ : पुणे राहल दुबे तारीख : २५.०५.२०२१ कंपनी सचिव